In præmissis gra ampliori favore et extensione, remissione, amplia-

côê et additione nrs semper salvis cum nobis videatur pro loco causa

et tempore in eisdem prædictis dispensandis per nos concessis et

restriclionibus prædictis, bæc omnia et singula præmissa fundationis
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erectionis, clotationis, commutationis ordinationis atque nniluæ obligâo-

nis per quæ tarnen nee monasterio nee parochianis et parocliiali eccle-

siæ de Thamisia præscriptæ aut alicui alteri intendo praejudicare, peto

humililer per ipsius ordinis patres acceptari auctem ad lioc haben-

tes ut ipse conventus novellum et prosperum habere possit progres-

sum perpeluo sub jurisdictione, visitatione ac correetione reverendi

pris provincialis Theutoniæ ac ejus vicarij et poni atque constitui

testimonio sigilloruui eorumdein patrum auctoritatem habentiuni ut præ-

missum est præsentibus appensorum, una cuin subscriptionc manuum

eorunidum sigillo ecclesiæ conveutus novelli et inchoandi liiis etiam

nostris lilteris appenso cuin prædictorum sigillis ae deinde etiam per

his superiorem prælatum ecclesiasticum et etiam secularem principem

ut quantum neccsse foret et a quo fieri habeat de jure confirmari.

In liorum omnium fidem et robur pro nobis et successoribus nostris

et heredibus sigillum nostrum lus præsentibus appendimus. Datum in

nfa præmemorata parochia de Thamisia anno dni millesimo quin-

gentesimo septimo, mensis vero Septembris die quarta et subsignavi-

mus manu propria ad majorem in iidem præmissorum et erat signatum

Lefevre. In latere seriplum erat frater Hen. de Coste, prior Buscum-

ducensis et ego frater Hermanus pr conventus novelli tam mei quam

conventus nomine subscripsi his in (idem præmissorum manu propria.

Ego frater Laurencius Uskerchen, vicarius generalis provincialis electus

cum II. etc Theutonica sigilla ollicii nostri ad robur appendi his

feci testor manu propria. Frater Joannes Hame sacræ paginæ pro-

fessor, prior conventus Bruxellensis manu propria.

XLIV.

liet veer van Rupehnondc wordt verkocht aan Roeland Lefevre (t).

Wij Hector plate meyf efl wettelic maendre int thof van Rumpst

inde vierscaere van Hynghene in dien tyt thomaes Vander Varent,

claeus van Hcychenë geert Vander Heyden, Symoen De Winter manen

van leene inde voors. vierscare ter selver tyt doen te wettene, allen

den ghenen die dese psente Ifen sullen sien oft hooren lesen dat

coihen es voor ons in propfen psoone Jouiïrauwe loywyse van luxem-